
,
t'.'~~-( •

• 07321
Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate

OSPEDALI DI: Carate Brianza, Desio, Giussano, Seregno, Vimercate

DELIBERAZIONE N. 0730 DEL 2 9 LUG. 2015
Oggetto:
Indizione concorso pubblico per n.1 posto di Dirigente Amministrativo .

.c. Affari Genetali e Legali
tementi)

Contenuto del provvedimento
Indizione ed approvazione del bando di concorso pubblico per titoli ed esami per la
copertura di n.l posto di Dirigente Amministrativo per la S.c. Risorse Umane.

Principali documenti istruttori
Piano assunzioni 2014 e deliberazione n.181 del 3.3.2015

Archiviazione
Fascicolo concorso pubblico.
Fascicolo mobilità pre concorsuale.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dalla copertura del posto d'organico, pari ad
€ 60.003,71= sono già stati imputati a bilancio con deliberazione n.181 del 3.3.2015,
mentre quelli derivanti dalla pubblicazione del bando di concorso, pari ad € 48,00~
relativi alle marche da bollo, saranno imputati al conto nO49.10.100003 di contabilità
generale del Bilancio di previsione dell' esercizio in corso.

~

f1te ~ 1\ I P. ,
.~'.0!Y ~ .....

~lr ttore S. . Economlco-FmanzIarIa f.f.
(Dott.ssa Silvia Trezzi)

Pagina l di 5



Oggetto: Indizione concorso pubblico per n.1 posto di Dirigente Amministrativo.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la D.G.R. n° IX/2835 del 23 dicembre 2011 con la quale il sottoscritto è stato
nominato Direttore Generale di questa Azienda Ospeoaliera;

\".. '.. .• ,,"--,

PRESO ATTO che è stato accertato:

che nella dotazione organica risulta essere disponibile per la copertura a tempo
indeterminato, tra altri, n.! posto di Dirigente Amministrativo assegnato alla S.C.
Risorse Umane;

che la Regione .Lombardia, con deliberazione di Giunta n.X/2305 dell' 1.8.20 14, ha
approvato il.Piano Assunzioni per l'anno 2014 con il quale questa Azienda è stata
autorizzata a coprire a tempo indeterminato del suddetto posto in organico;

- che con deliberazione h. 181 del 3.3.2015, in ottemperanza alle disposizioni previste
dalla D.G.R. n.IXl2633 del 6.12.2011 e dalla circolare regionale n.HI.204.003.7249 del
20.12.2011, in applicazione dell'art.30 del D. Lgs n. 165 del 30.3.2001, è stata disposta
l'indizione di un avviso di mobilità pre-concorsuale in entrata in ambito regionale per
la copertura del suddetto posto d'organico;

- che il suddetto avviso di mobilità, scaduto in data 3.4.2015, ha avuto esito infruttuoso
per carenza di candidati; .

RILEVATO che:

- con la deliberazione di Giunta Regionale n. X/3588 del 15.05.2015 "Avvio del piano
di gestione delle risorse umane per l'anno 2015 e determinazione del budget 2015 per
l'assunzione di personale a tempo indeterminato e determinato per le aziende sanitarie
pubbliche, le fondazioni IRCCS di diritto pubblico e l'Azienda Regionale Emergenza
Urgenza", è'stato definito il budget di spesa del personale (a tempo indeterminato e
detef!11inato),'per l'anno '2015, dell'Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate;~, ....
cOll.nota. deJ!a ..Direzione Generale Salute, prot. n. H 1.20 15.0015285 del 20 maggio
2015, sono state fornite le indicazioni operative ai fini della predisposizione del Piano
di Gestione delle risorse umane (PGRU) dell'anno 2015;

- che in tali indicazioni è stato previsto che "le Aziende potranno procedere alle
assunzioni a tempo indeterminato e determinato contcmplate dal PGRU 2015
successivamente ali 'invio dello stesso alla Direzione Generale Salute;

PRESO ATTO che l'Azienda ha proceduto alla redazione del Piano di Gestione delle
risorse umane dell' anno 2015, secondo la metodologia indicata nelle apposite indicazioni
fornite dalla Direzione Generale Salute di cui alla citata nota del 20 maggio 2015, e lo
stesso è stato inviato anche al Collegio sindacale in data 9 giugno 2015, unitamente alla

Pagina 2 di 5

/ndì=ìone concorso pubblico per n./ posto di Dirigeme Amministrativo.



Relazione illustrativa, per la relativa attestazione di compatibilità economica rispetto al
budget assegnato di cui alla richiamata DGR n. X/3588 del 15 maggio 2015;

DATO ATTO che la copertura a tempo indeterminato del posto in argomento:
• rientra nei limiti di quanto specificatamente indicato nell'allegato al piano di gestione

delle risorse umane del 2015 del 9 giugno 2015, trasmesso alla Direzione Generale
Sanità di Regione Lombardia;

• rientra nei limiti del budget di spesa assegnato con la richiamata DGR. n. X/3588 del
15.05.2015, pari complessivi € 170.412.000,00, compresi oneri riflessi ed IRAP"ed al
netto delle assegnazioni effettuate da AREU;'

RITENUTO, conseguentemente, ai fini della copertura del suddetto posto d'organico, di
procedere all'indizione di un concorso pubblico per titoli ed esami;

PRESO ATTO:

che il D.P.R. n.483 del 10.12.1997 disciplina la normativa concorsuale del personale di
livello dirigenziale;

che l'art. 70 del suddetto D.P.R. 10/12/97, n. 483, disciplina i requisiti di ammissione
per la qualifica Dirigenziale di Dirigente Amministrativo;

PRESO ATTO altresi che gli oneri derivanti dalla copertura del suddetto 'posto
d'organico, pari ad € 60.003,71= annui, sono già stati imputati a bilancici con
deliberazione n. 181 del 3.3.2015, mentre quelli derivanti dalla pubblicazione del bando di
concorso, pari ad € 48,00= relativi alle marche da bollo, saranno imputati al conto
n° 49.10.100003 "imposte di bollo" di contabilità generale del Bilancio di previsione
dell' esercizio in corso;

VISTO il bando di concorso pubblico predisposto dalla competente S.c. ed allegato al
presente provvedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario reSI, per
quanto di competenza, ai sensi dell'art.3 del D.Lgs. n. 502/1992 e s.m.i.; ,i

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

. ;:

l) di prendere atto dell'esito dell'avviso infruttuoso dell'avviso di mobilità'. pre-
concorsuale in entrata in ambito regionale per la copertura di n.1 posto di Dirigente
Amministrativo per la S.C. Risorse Umane indetto con deliberazione n. 181 del
3.3.2015;

2) di indire concorso pubblico per titoli ed esami per la copertura di n.1 posto di
Dirigente Amministrativo da assegnare alla S.c. Risorse Umane;

3) di approvare, per l'emissione, il bando di concorso pubblico allegato alla pr~sente

Pagina 3 di 5

/ndi=ione concorso pubblico per n.1 posto di Dirigente Amministrativo



deliberazione;

4) di dare atto che gli oneri derivanti dalla copertura del suddetto posto d'organico, pari
ad € 60.003,71= annui, sono già stati imputati a bilancio con deliberazione n; 181 del
3.3.2015, mentre quelli derivanti dalla pubblicazione del bando di concorso, pari ad
€ 48,00= relativi alle marche da bòllo, saranno imputati al conto n° 49.10.100003
"imposte di bollo" di contabilità generale del Bilancio di previsione dell'esercizio in
corso;

5) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo; è immediatamente
esecutiva ai sensi dell'art.18 - comma 9 - della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n.33, e verrà pubblicata mediante affissione all' Albo dell' Azienda nei modi di legge;

6) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento
è il dr. Valentino Colao - Direttore della S.C. Risorse Umane, e che il responsabile
dell'istruttoria e dell'esecuzione contestuale del presente provvedimento è il rag.
Renato Baroni- Collab. Amm.vo Prof. Esp. in servizio presso la medesima Struttura.

================================================================
Allegati:
I) bando concorso pubblico.

IL DIRETTORE GENERALE

Parere' favorevole ex
integrazioni.

IL DIRETTORE

art. 3 Decreto Legislativo n.502/92 e successive modificazioni e,.

Pagina 4 di 5

lndi=ione concorso pubblico per n./ posto di Dirigente Amministrativo.



DELIBERAZIONE N. 0730DEL 2 9 LUG. 2015

07,32$'
II

===============================================================

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente deliberazione è pubblicata all' albo di questa Azienda cosi come

previsto dall'art.32, comma I, della Legge 69/2009, dal .. 3..1..LUG." 2015 e vi

rimarrà per quindici giorni consecutivi.

E' altresì pubblicata sul sito istituzionale www.aodesiovimercate.it conformemente

all'art.8 del D.Ls, 33/2013.

Vimercate, .... ~ ..1..J~~...2015"
IL FUNZIONARIO INCARICATO S.C.

or. Ila Savoldelli)

Pagina 5 di 5

Indi=ione concorso pubblico per n.1 posto di Dirigente Amministralivo.

http://www.aodesiovimercate.it


Bub ailega!o ...•.••.•.Q..1 alla
0732 6 rfl"!iher~17i0!1e " .•Ì}~del. 2 9 LUG.2015............... -

REGIONE LOMBARDIA - AZIENDA OSPEDALI ERA DI DESIO E VIMERCATE - MB

BANDO DI CONCORSO

In esecuzione della deliberazione n. del è indetto concorso pubblico per titoli ed esami

per la copertura di:

n.1 posto di Dirigente Amministrativo da assegnare alla S.C. Risorse Umane.

Questa Azienda invita gli aspiranti in possesso dei requisiti previsti dal D.P.R. n.483 del 10.12.1997

a far pervenire domanda di partecipazione, redatta in carta semplice e corredata dei documenti

prescritti, all'Ufficio Protocollo Aziendale entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12.00 del

30° giorno successivo alla data di pubblicazione dell'estratto del bando nella Gazzetta Ufficiale

della Repubblica Italiana, con le seguenti modalità:

• consegna a mano, entro il giorno di scadenza suindicato, presso l'Ufficio Protocollo

dell'Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate - Via Santi Cosma e Damiano, IO - 20871

Vimercate (P.O. di Vimercate) nei seguenti orari di apertura al pubblico:

dallunedi al venerdi dalle 8,30 alle 14,00 (il giorno di scadenza fino alle ore 12.00);

• inoltro a mezzo del servizio postale al seguente recapito: Al Direttore Generale dell' Azienda

Ospedaliera di Desio e Vimercate - Ufficio Protocollo - Via Santi Cosma e Damiano, IO -

20871 Vimercate (P.O. di Vimercate) - evidenziando sulla busta la dicitura "Domanda

concorso pubblico" (la data di spedizione delle domande è stabilita e comprovata dal timbro e

dalla data dell'ufficio postale accettante);

• inoltro tramite PEC al seguente indirizzo: protocollo(ii)pec.aovimercate.org, anche in tal caso la

domanda dovrà pervenire entro il giorno di scadenza.

In applicazione al D.lgs.150/2009 e secondo le modalità di cui alla Circolare del Dipartimento

della Funzione Pubblica n. 12/20 IO, la domanda di partecipazione al concorso pubblico e la

relativa documentazione può essere inviata, entro il termine stabilito, all' indirizzo di posta

elettronica certificata sopra riportata.

La validità dell'istanza è subordinata all'utilizzo da parte del candidato di una casella di posta

elettronica certificata (PEC), non sarà pertanto ritenuta ammissibile la domanda inviata da

casella di posta elettronica semplice/ordinaria.

Trasmissione della domanda e dei relativi allegati, in un unico file in formato PDF, tramite posta

elettronica certificata (PEC) personale del candidato.

A tal fine, sono consentite le seguenti modalità di predisposizione del file PDF da mVlare,

contenente tutta la documentazione che sarebbe stata oggetto dell'invio cartaceo:

l) sottoscrizione con firma digitale del candidato, con certificato rilasciato da un certificatore

accreditato;



2) sottoscrizione della domanda con firma autografa del candidato e scanSlOne della

documentazione (compresa la scansione di un valido documento di identità).

Ai fini dell'identificazione certa dell'autore della domanda, l'indirizzo della casella PEC del

mittente deve essere obbligatoriamente riconducibile, univocamente, all'aspirante candidato, pena

esclusione.

Si precisa che nell'eventualità che comunque pervenissero domande tramite PEe non

corrispondenti alle predette istruzioni, le stesse saranno oggetto di esclusione.

La domanda deve essere sottoscritta con firma autografa del candidato. Ai sensi dell'art. 39 del

D.P.R. 28.12.2000, n.445, la sottoscrizione della domanda non è soggetta ad autenticazione.

Sono considerati privi di efficacia i documenti spediti oltre i termini di presentazione prescritti dal

presente bando.

Nella domanda dovranno essere indicati:

a) la data, il luogo di nascita, la residenza e il codice fiscale;

b) la cittadinanza posseduta;

c) il Comune di iscrizione nelle liste elettorali, ovvero motivi della non iscrizione o della

cancellazione dalle liste medesime;

d) le eventuali condanne penali riportate, ovvero di non avere riportato condanne penali;

e) i titoli di studio posseduti;

f) la posizione nei riguardi degli obblighi militari;

g) i servizi prestati come impiegati presso pubbliche amministrazioni e le eventuali cause di

cessazione di precedenti rapporti di pubblico impiego.

Nella domanda di ammissione al concorso l'aspirante deve indicare il domicilio presso il quale deve,

ad ogni effetto, essergli fatta ogni necessaria comunicazione. I candidati hanno l'obbligo di

comunicare gli eventuali cambiamenti di indirizzo all'Azienda, la quale non assume alcuna

responsabilità nel caso di loro irreperibilità presso l'indirizzo comunicato.

Con la partecipazione al concorso è implicita da parte dei candidati l'accettazione senza riserve

delle condizioni del presente bando e di tutte le disposizioni che disciplinano e disciplineranno lo

stato giuridico ed economico dei dipendenti dell' Azienda Ospedaliera.

Si avverte che i requisiti specifici di ammissione al concorso, per come disposto dall'art.70 del

D.P.R. n.483 del 10.12.1997 sono:

a) diploma di laurea vecchio ordinamento o laurea magistrale/specialistica in giurisprudenza o in

scienze politiche o in economia e commercio o altra laurea equipollente;

b) cinque anni di servizio effettivo corrispondente alla medesima professionalità prestato in enti del

Servizio Sanitario Nazionale nella posizione funzionale di settimo e ottavo livello, ovvero in



3

qualifiche funzionali di settimo, ottavo e nono livello di altre pubbliche amministrazioni.

I requisiti di ammissione dovranno essere posseduti alla data di scadenza-del termine stabilito nel

presente bando per la presentazione delle domande di ammissione.

Alla domanda deve essere allegata la sottoindicata documentazione, descritta in un elenco in triplice

copia e in carta semplice:

a) autocertificazione, resa ai sensi del D.P.R. n.445 del 28.12.2000, attestante: I) il possesso del

diploma di laurea richiesto dal presente bando di concorso; . 2) il possesso dell'anzianità di 5

anni maturata presso enti pubblici;

b) certificazioni e dichiarazioni rese ai sensi degli art!. 46 e 47 del D.P.R. n.445/00 relative ai titoli

che il concorrente ritenga opportuno presentare agli effetti della valutazione di merito e della

formulazione della graduatoria;

c) eventuali pubblicazioni edite a stampa;

d) curriculum formativo e professionale, datato e firmato;

e) ricevuta comprovante l'avvenuto versamento di € 15,00 non rimborsabili da effettuarsi a mezzo

di c/c postale n. 41562208 intestato a Azienda Ospedaliera di Desio e Vimercate - Via Santi

Cosma e Damiano, lO 20871 Vimercate, o tramite bonifico bancario

IBAN: 1T08 P 05696 34070 000011000X62 indicando come causale "Contributo spese

partecipazione concorso pubblico";

f) fotocopia di valido documento di riconoscimento nel caso di spedizione della domanda tramite

ufficio postale o tramite Posta Elettronica Certificata.

Si rammentano pure, in quanto applicabili, le disposizioni contenute nel citato D.P.R. n.445 del

28.12.2000 in materia di documentazione amministrativa. In particolare si rammenta che la

sottoscrizione della domanda e delle dichiarazioni temporaneamente sostitutive consentite dalla

suddetta normativa non sono soggette ad autenticazione. Ai sensi dell'art. 40 - c. 01- del D.P.R. n.

445/00, cosi come modificato dall'art. 15 della Legge n. 183/11, i certificati, rilasciati dalla

Pubblica Amministrazione egli atti di notorietà sono sempre sostituiti dalle dichiarazioni di .

cui agli articoli 46 e 47 del D.P.R. n. 445/00.

Non si terrà conto dei titoli che non siano chiaramente identificabili. Non verranno prese in

considerazione dichiarazioni sostitutive redatte senza precisa indicazione di oggetto, tempi e luoghi

relativi ai fatti, stati e qualità interessati. In particolare le dichiarazioni relative alla frequenza di

corsi vari devono indicare con precisione il numero di giornate e,ove possibile, di ore di effettiva

presenza agli stessi e non solo il periodo di generica durata del corso.

.
, .



07329
l' " r 4' l'

Per la valutazione dei titoli, delle pubblicazioni, dei titoli scientifici e del curriculum formativo e

professionale si applicano i criteri previsti dal combinato disposto di cui agli artt.8 e 73 e dall'art'! l

del D.P.R. n.483/97.

Le prove d'esame sono quelle previste dal D.P.R. 10.12.1997 n. 483 e precisamente dall'art. 72:

a) prova scritta: su argomenti di diritto amministrativo o costituzionale o soluzione di una serie di

quesiti a risposta sintetica nelle suddette materie, anche con particolare riferimento alla gestione

amministrativa e giuridica - economica del personale;

b) prova teorico pratica: predisposizione di atti o provvedimenti riguardanti l'attività della S.c.
Risorse Umane;

c) prova orale: vertente sulle materie oggetto della prova scritta nonché sulle seguenti materie:

diritto civile, contabilità di stato, leggi e regolamenti concernenti il settore sanitario, elementi di

diritto del lavoro e di legislazione sociale, elementi di economia politica e scienze delle finanze,

elementi di diritto penale.

La data e la sede in cui si svolgeranno le prove d'esame saranno notificate ai candidati

mediante avviso pubblicato sul sito internet aziendale www.aodesiovimercate.it -

Amministrazione trasparente - sezione bandi di concorso - almeno 15 giorni prima dell'inizio

delle prove scritta e teorico pratica ed almeno 20 giorni prima della prova orale. Il

superamento di ciascuna delle previste prove scritte e teorico pratica è subordinato al

raggiungimento di una valutazione di sufficienza espressa in termini numerici di almeno 21/30. Il

superamento della prova orale è subordinato al raggiungi mento di una valutazione di sufficienza,

espressa in termini numerici, di almeno 14/20.

I concorrenti dovranno presentarsi agli esami muniti di idoneo documento di riconoscimento. I

candidati che non si presenteranno a sostenere le prove nel giorno, ne II'ora e nella sede stabiliti,

saranno considerati rinunciatari al concorso, qualunque sia la causa dell'assenza, anche se non

dipendente dalla volontà dei singoli candidati.

La graduatoria di merito, unitamente a quella dei vincitori del concorso, sarà approvata con

provvedimento del Direttore Generale.

I concorrenti vincitori e comunque coloro che saranno chiamati in servizio a qualsiasi titolo sono

tenuti, a pena di decadenza dall'assunzione stessa, a presentare entro trenta giorni dal ricevimento

della notifica, dichiarazione sostitutiva di certificazioni attestante i seguenti stati, qualità personali e

fatti:

a) luogo e data di nascita;

b) residenza;

c) stato di famiglia;

http://www.aodesiovimercate.it


) \.' C ,,,,qt ....l1\\-

07330 5

d) cittadinanza;

e) di non aver riportato condanne penali e di non essere destinatario di provvedimenti che riguardino

l'applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi

iscritti nel casellario giudiziale ai. sensi della vigente normativa;

1) possesso dei requisiti specifici di ammissione al còncorso;

L'accertamento dell'idoneità fisica incondizionata alla mansione sarà effettuato, ai sensi di quanto

previsto dalla normativa vigente, a cura dell'Azienda, prima dell'immissione in servizio.

AI personale' Dirigente assunto in esito alla suddetta procedura concorsuale verrà corrisposto il

trattamento economico previsto dal C.C.N.L. dell'area della dirigenza dei ruoli sanitario,

professionale, tecnico ed amministrativo stipulato in data 3.11.2005 e successive integrazionL .

In conformità a quanto previsto dall'art.7 punto l) del D.Lgs. n.165/2001 l'Amministrazione

garantisce parità e pari opportunità tra uomini e donne per l'accesso aI.lavoro ed il trattamento sul

lavoro.

Sulla base di eventuali, sopravvenute circostanze e contingenze e nel rispetto delle norme di legge e

delle determinazioni regionali in. ordine alla. gestione del Servizio Socio Sanitario Regionale per

l'esercizio 2015 e successivi, l'Azienda si riserva il diritto di rideterminàre il numero dei .posti

banditi, di prorogare, sospendere, modificare o annullare il presente concorso, nonché di attingere

.alla relativa graduatoria degli idonei per eventuali, Sopravvenute necessità di nomine in ruolo e/o

per il èonferimento di incarichi a tempo determinato ..

Per quanto non previsto dal. presente bando di concorso si rimanda alla normativa vigente in

materia. Si precisa che ai sensi di quanto previsto dal D.Lgs. n.l96 del 30.6.2003 i dati personali

forniti dai candidati nella-domanda di partecipazione al concorso saranno trattati per le finalità di

gestione della procedura e per quelle connesse all' eventuale procedimento di assunzione; nonché

per gli eventual i successivi utilizzi della graduatoria, da essa originata, da. parte di questa o altre

Aziende. La presentazione della domanda di partecipazione implica l'autorizzazione del candidato

alla comunicazione a soggetti terzi dei suddetti dati personali, ai fini di consentire l'espletamento

delle procedure di cui sopra. Per qualsiasi informazione rivolgersi all'Ufficio-Concòrsi della Sede di

DESIO -Via Mazzini, I - (teI.0362/385.367-366).

IL DIRETTORE GENERALE: dotto Pietro Caltagirone

,



0733L
\'rr~6.
'ir -

FAC SIMILE DI DOMANDA DA REDIGERSI IN CARTA SEMPLICE.

AI DIRETTORE GENERALE dell'Azienda Ospedaliera

di Desio e Vimercate - Ufficio Protocollo

Via Santi Cosma e Damiano, IO

20871 VIMERCATE

Il sottoscritto. nato a il-------------- --------- ----

CHIEDE

di essere ammesso a partecipare al pubblico concorso per titoli ed esami a N. I posto di Dirigente

Amministrativo indetto con deliberazione n. del o Dichiara sotto la propria

responsabilità, anche ai fini di quanto previsto dal D.P.R. n.445/00: I) di essere nato a _

il codice fiscale , di essere residente a m Via

_______ ; 2) di essere in possesso della cittadinanza ; 3) di essere iscritto

nelle liste elettorali del Comune di ; 4) di non aver riportato condanne penali;

ovvero: di avere riportato le seguenti condanne penali ; 5) di essere in possesso della

laurea m conseguita il presso l'Università di

6) di essere m possesso dell'anzianità di servIzIO di 5 anm richiesta per

l'ammissione all'avviso m quanto:

_____________________________ ; 7) di avere If! seguente

pOSIZIOne nei riguardi degli obblighi militari 8) di aver prestato servizio alle

dipendenze di Pubbliche Amministrazioni come segue: dal al in qualità di

______ presso e che la risoluzione dei precedenti rapporti è

stata determinata dalle seguenti cause _

9) di non essere stato dispensato dall'impiego presso una pubblica amministrazione per aver

conseguito l'impiego stesso mediante la produzione di documenti falsi o viziati da inv~lidità non

sanabile; IO) di aver preso visione del relativo bando di concorso pubblico e di sottostare a tutte le

condizioni in esso stabilite ed alle norme tutte di legge e dei regolamenti interni ed eventuali

successive modifiche degli stessi;

11) (altre eventuali dichiarazioni).

Chiede inoltre che ogm comunicazione relativa al presente concorso gli venga fatta al seguente

indirizzo: tel. mail

Data FIRMA



j~l:'\O
07332 7

;~,
t,-cfC"

Azienda Ospedaliera di

Desio e Vimercate

DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA DI CERTIFICAZIONE e/o ATTO DI NOTORIETA~

per stati, qualità personali e fatti
(Ai sensi dell'art.46 e 47 - D.P.R n. 445 del 28.12.2000 - Testo unico delle disposizioni legislative e

regolamentari in materia di documentazione amministrativa)

ViaIDResidente

Il Sottoscritto Nato a-----~~--------- ----------------
il

'consapevole che chiunque rilascia dichiarazioni 'mendaci, forma atti falsi o ne fa uso nei casi previsti dal

citato testo unico è punito dai sensi del codice penale e delle leggi speciali in materia (art. 76 D.P.R.' n 445

del 28.12.2000)

DICHIARA

luogo e data ~_
firma del dichiarante



Ospedali di: Carate Drian7~\. Desio. GiUSSllllO. Seregno c Vimercate
20871 Vimercate «(ì\'lB) Via Santi Cosma l' Damiano IO - TcI:039.66541 Fax: 039.6654629 C.F. e P.IVA 02733390963

••

07333
'l"-"ll
;1' { S' ~



':l:f.),O
07334

•


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014

